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RAJANI BIIATTACIIARJEE LANE

Towu/CifylDistrict

Designation of AO {Ward / Circle)

my
electronically by me vide acknowledgement

Sign herc

Identilication No: of TRP

xxxxxx)o( 5992

Original or Revised

628584

Account Number _SQ!$!!$_
thereto which haw been tmnsmitted

the amount of tolal income and other particulars

80245

sho*n therein are truly stated and are in accordance with the provisions of the Income-tax Act, l-961, in respect of income chargeable to income-tax for
the previous year rclevant to the assessment year 2018-I9. I fur[her declare ttnt I am maklrg this retum in my capacity as

aboie is correct and

I am also to make this retum and verify it

ate

Filed tronr IP add""rr FIl6J3!i0 
- 

I

For Of{ice Use Only
Receipt No .

Dale

Seal urd signature of
recetvmg ollrcMl

Place KOLKATA

Counter Signature of TRP

BCQPS4l 92G03434570070150319CECD473008S84741 0E02060899CF828S2C{AE4DE

INDIAN INCOME TAX RETURN VERIFXCATION F'OR]\{

[Where the data cf the Return of Incoms in Form ITR-I (SAIIAJ), ITR-2, ITR-3,

ITR-4(SUGAL), ITR-5, ITR-7 trsnsrniited. electronically rvithout digital signaturel

BCQPS4I92G

Assessment Year

2018-19

Name Of Premises/Building/Village

Total Tax, Interest and Fee

sigred Form ITR-V to Lcentralized Proccssing Centrc, Income Tax Dcpaltmenf Bengaluru 560500", by
OR SPEED POST ONLY, rvithin 120 days from date oftransmitting the data electronically; Fo'rm ITR-V shall not be received in any other

ofthe Incomc-Ll.( Departrnent or in any other manner, The confrrmation ofreceipt ofthis Form ITR-V at ITD-CPC will be sent to the e-mail

0

If the return has beeu prepared by a Ta;( Return Preparer (TRP) give furflrsr details as below:

5/-[ S*-1t-


